
Tento projekt je podpořený v rámci Operačního programu Technická pomoc a je zaměřen 
na podpůrné aktivity pro tvorbu strategie komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS 
Hradecký venkov. Pracovní verze dokumentu je zveřejněna na http://www.mmr.cz/cs/Microsites/
PSUR/Vyzva-c-2/MAS/Hradecky-venkov-o-p-s

Dne 22.8.2014 proběhlo jednání ke kontrole pracovní verze Strategie CLLD Místní akční sku-
piny Hradecký venkov 2014-2020. Byly zkontrolovány údaje o konkrétním vymezení a charak-
teristice území, vymezení konkrétních problémů, které brání dalšímu rozvoji území na základě 
socioekonomické analýzy, vymezení potřeb, které je nutné naplnit, aby mohlo dojít k dalšímu 
kvalitativnímu rozvoji území.

Dále byl kontrolován přehled relevantních strategií, které mají na daném území dopad, aby 
mohly být jejich cíle zahrnuty do vznikající integrované strategie a nedocházelo k rozporům 
mezi existujícími strategiemi, stanovení strategických a specifi ckých cílů a jejich vzájemné 
návaznosti a provázanosti a v neposlední řadě defi nice konkrétních opatření pro naplnění sta-
novených cílů.

Pracovní verze strategie bude zaslána do 31. 8. 2014 ke zveřejnění k připomínkám na stránky 
„Pracovní skupiny pro udržitelný rozvoj“, Ministerstva pro místní rozvoj, kde je již připraven 
prostor pro pracovní verze strategií jednotlivých MAS.

OPERAČNÍ PROGRAM TECHNICKÁ POMOC

Jednání ke kontrole pracovní verze Strategie CLLD




